
ZARZĄDZENIE NR 146/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 1 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn.zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 
w wysokości 161 078 149,80 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 141 508 234,80 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 19 569 915,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 167 856 919,97zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 129 172 787,07 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 38 684 132,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:  Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 -2 076,00

85213 -175,00

2030 -175,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 -1 901,00

2030 -1 901,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

-2 076,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe 439 586,00

438 586,00

Rodzina 11 400 325,00

8 223,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 223,00

bieżące razem: 141 504 729,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

302 737,24

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2 633,00 230,00 2 863,00

2 633,00 230,00 2 863,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

2 633,00 230,00 2 863,00

3 358 781,36 4 114,00 3 360 819,36

32 246,00 0,00 32 071,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 246,00 0,00 32 071,00

306 514,00 4 114,00 310 628,00

0,00

0,00

1 237,00

1 237,00

1 237,00

5 581,00

19 569 915,00

majątkowe

19 569 915,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

306 514,00 4 114,00 310 628,00

0,00 437 685,00

436 685,00

11 401 562,00

9 460,00

9 460,00

141 508 234,80

302 737,24

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 636 044,00 0,00 12 636 044,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  146/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



-2 076,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 161 074 644,80 5 581,00 161 078 149,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 938 781,24 0,00 12 938 781,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 090 400,07 10 643 202,07 10 617 202,07 0,00 10 617 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 198,00 7 447 198,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 090 400,07 10 643 202,07 10 617 202,07 0,00 10 617 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 198,00 7 447 198,00 0,00 0,00

6 374 000,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374 000,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00

3 691 000,00 3 691 000,00 3 691 000,00 0,00 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 000,00 3 688 000,00 3 688 000,00 0,00 3 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 429 110,00 4 521 149,00 2 962 875,00 6 000,00 2 956 875,00 1 558 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907 961,00 11 907 961,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 429 110,00 4 521 149,00 2 962 875,00 6 000,00 2 956 875,00 1 558 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907 961,00 11 907 961,00 0,00 0,00

13 171 268,00 1 895 064,00 1 895 064,00 0,00 1 895 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 276 204,00 11 276 204,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 171 268,00 1 895 064,00 1 895 064,00 0,00 1 895 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 276 204,00 11 276 204,00 0,00 0,00

8 031 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 031 204,00 8 031 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 041 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 041 204,00 8 041 204,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 425 200,00 395 200,00 395 200,00 0,00 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 200,00 395 200,00 395 200,00 0,00 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup energii

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

w tym:

3 489 698,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

3 489 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01043

4260

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

6050

6060

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  146/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



1 386 929,00 356 929,00 356 929,00 0,00 356 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 929,00 356 929,00 356 929,00 0,00 356 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 790,00 250 790,00 250 790,00 0,00 250 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 790,00 258 790,00 258 790,00 0,00 258 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 809 568,68 17 075 327,78 16 275 303,28 13 199 082,64 3 076 220,64 0,00 674 800,00 125 224,50 0,00 0,00 734 240,90 734 240,90 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 809 568,68 17 075 327,78 16 275 303,28 13 199 082,64 3 076 220,64 0,00 674 800,00 125 224,50 0,00 0,00 734 240,90 734 240,90 0,00 0,00

12 848 084,74 12 719 447,74 12 655 447,74 10 603 500,00 2 051 947,74 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 128 637,00 128 637,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 084,74 12 719 447,74 12 655 447,74 10 603 500,00 2 051 947,74 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 128 637,00 128 637,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 863,04 1 027 863,04 1 027 863,04 0,00 1 027 863,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 863,04 1 005 863,04 1 005 863,04 0,00 1 005 863,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 452,44 589 452,44 574 452,44 164 033,00 410 419,44 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 682,44 589 682,44 574 682,44 164 263,00 410 419,44 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

52 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 200,20 2 200,20 2 200,20 2 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,20 192,20 192,20 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392,40 2 392,40 2 392,40 2 392,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,87 378,87 378,87 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,10 33,10 33,10 33,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,97 411,97 411,97 411,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,93 53,93 53,93 53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,70 4,70 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dzi
ał

70005

4260

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

4300

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 2



58,63 58,63 58,63 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189 640,21 6 464 452,21 5 166 380,42 2 501 096,13 2 665 284,29 0,00 1 240 978,79 57 093,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

-2 076,00 -2 076,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191 678,21 6 466 490,21 5 166 205,42 2 501 096,13 2 665 109,29 0,00 1 243 191,79 57 093,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 071,00 32 071,00 32 071,00 0,00 32 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 246,00 32 246,00 32 246,00 0,00 32 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 071,00 32 071,00 32 071,00 0,00 32 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 514,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 628,00 370 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 514,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 628,00 370 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 586,00 439 586,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 901,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 685,00 437 685,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 436 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 586,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 901,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 685,00 436 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 335 074,00 12 435 074,00 2 127 254,16 1 476 556,66 650 697,50 414 200,00 9 893 619,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

-753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 753,00 753,00 0,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 336 311,00 12 436 311,00 2 127 254,16 1 476 556,66 650 697,50 414 200,00 9 894 856,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

11 314 719,92 11 314 719,92 1 430 278,92 1 265 379,22 164 899,70 0,00 9 884 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 314 719,92 11 314 719,92 1 430 278,92 1 265 379,22 164 899,70 0,00 9 884 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 070,00 194 070,00 194 070,00 194 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 317,00 193 317,00 193 317,00 193 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 209,00 1 046 209,00 1 046 209,00 1 046 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 962,00 1 046 962,00 1 046 962,00 1 046 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 223,00 8 223,00 44,16 44,16 0,00 0,00 8 178,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 460,00 9 460,00 44,16 44,16 0,00 0,00 9 415,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

4120

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

855

Dzi
ał

Z tego:

85216

85502

85595

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

Dzi
ał

85213

4130

85214

3110

3110

4010

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Dzi
ał

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział

17

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 4



8 178,84 8 178,84 0,00 0,00 0,00 0,00 8 178,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,84 9 415,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9 415,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 853 414,97 129169282,07 99 625 942,25 58 895 407,81 40 730 534,44 11 026 272,83 13 904 466,63 412 600,36 0,00 4 200 000,00 38 684 132,90 38 684 132,90 0,00 0,00

-45 829,00 -35 829,00 -33 928,00 -753,00 -33 175,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

49 334,00 39 334,00 33 983,00 983,00 33 000,00 0,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

167 856 919,97 129172787,07 99 625 997,25 58 895 637,81 40 730 359,44 11 026 272,83 13 907 916,63 412 600,36 0,00 4 200 000,00 38 684 132,90 38 684 132,90 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

14 952 234,90

0,00

0,00

14 952 234,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 907 961,00 0,00

60016 11 276 204,00 0,00

6050 8 031 204,00 10 000,00

2 642 428,00 10 000,00

6060 95 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

38 684 132,90 0,00Razem 38 684 132,90

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 907 961,00

Drogi publiczne gminne 11 276 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 041 204,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo 2 652 428,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 0,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  146/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 146/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 633,00 230,00 2 863,00 
 85195  Pozostała działalność 2 633,00 230,00 2 863,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 633,00 230,00 2 863,00 
Razem 14 282 554,67 230,00 14 282 784,67 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 633,00 230,00 2 863,00 
 85195  Pozostała działalność 2 633,00 230,00 2 863,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,20 192,20 2 392,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,87 33,10 411,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,93 4,70 58,63 

855   Rodzina 11 205 021,00 0,00 11 205 021,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 063 615,00 0,00 11 063 615,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 750,00 -753,00 162 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010 120,00 753,00 1 010 873,00 

Razem 14 282 554,67 230,00 14 282 784,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 146/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 505,00 zł do kwoty 
161 078 149,80 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 505,00 zł do kwoty 141 508 234,80 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 230,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.139.2025 
z dnia 28 listopada 2025r. z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania 
przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa 
się dochody o 4 114,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.140.2025 z dnia 28 listopada 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy 
o pomocy społecznej; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się dochody o 1 237,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego znak WFB.I.3121.2.112.2025 z dnia 28 listopada 2025r. z przeznaczeniem na zapewnienie 
wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody 
o 175,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.140.2025 z dnia 
28 listopada 2025r. – dotyczy dofinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 1 901,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.140.2025 z dnia 28 listopada 2025r. w związku z Uchwałą Nr 64 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie ustanowienia rządowego Programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 161 074 644,80 3 505,00 161 078 149,80 
dochody bieżące, w tym: 141 504 729,80 3 505,00 141 508 234,80 

Ochrona zdrowia 2 633,00 230,00 2 863,00 
Pomoc społeczna 3 358 781,36 2 038,00 3 360 819,36 

Rodzina 11 400 325,00 1 237,00 11 401 562,00 
WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 505,00 zł do kwoty 
167 856 919,97 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 505,00 zł do kwoty 129 172 787,07 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 192,20 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 33,10 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 4,70 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 4 114,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 753,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się 
wydatki o 1 237,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 22 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki 
o 175,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 1 901,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 753,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Obrowo) zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kosiarki bijakowej) zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 167 853 414,97 3 505,00 167 856 919,97 
wydatki bieżące, w tym: 129 169 282,07 3 505,00 129 172 787,07 

Ochrona zdrowia 589 452,44 230,00 589 682,44 
Pomoc społeczna 6 464 452,21 2 038,00 6 466 490,21 

Rodzina 12 435 074,00 1 237,00 12 436 311,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 223,00 1 237,00 9 460,00 
 85595  Pozostała działalność 8 223,00 1 237,00 9 460,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 223,00 1 237,00 9 460,00 
Razem 335 485,28 1 237,00 336 722,28 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 223,00 1 237,00 9 460,00 
 85595  Pozostała działalność 8 223,00 1 237,00 9 460,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 8 178,84 1 237,00 9 415,84 
Razem 332 947,72 1 237,00 334 184,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0542292-1155-4387-A72C-31A618E792FE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 146/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


